
COMUNE DI POZZUOLI - Esito di gara - Servizio di Direzione Lavori, misurazione e contabilità, 
assistenza al collaudo per ognuno degli 11 interventi costituenti il Grande Progetto dei Campi Flegrei. 
SEZIONE I: AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE. Comune di Pozzuoli. 
SEZIONE II: OGGETTO. Servizio di Direzione Lavori, misurazione e contabilità, assistenza al collaudo 
per ognuno degli 11 interventi costituenti il Grande Progetto dei Campi Flegrei. 
SEZIONE IV: PROCEDURA aperta Criterio: offerta economicamente più vantaggiosa Bando pubblicato 
su G.U.R.I. Serie V Serie Speciale n.121 del 22.10.14 
SEZIONE V: AGGIUDICAZIONE. Data: 09.06.2016 - Det. Dir. n. 954 del 09.06.2016. Numero offerte 
ricevute: 21 Int.1/23 Int.2/17 Int.3/17 Int.4/2 Int.5/19 Int.6/13 Int.7/7 Int.8/13 Int.9/23 Int.10/22 Int.11. 
Aggiudicatari: Interventi 1, 2 e 4: R.T.P. : “SAB” srl(Capogruppo) Perugia – “PROJECT AREA” Villaricca 
(NA)-“GAMMA INGEGNERIA” Soc. Coop. Napoli Importi: int.1 € 109.549,44 – int.2 € 137.659,93 – int. 4 
€ 67.958,89. Interventi 3-5-6-7-8-9-10 e 11: deserti per esclusione tutti partecipanti. 
SEZIONE VI: ALTRE INFORMAZIONI. Informazioni: ufficiocomune@pec2.comune.pozzuoli.na.it. 
Il R.U.P. del grande progetto dei Campi Flegrei 
geom. Luigi Di Costanzo 
Il dirigente 
arch. Agostino Di Lorenzo 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 35 del  2 Maggio 2017


	BURC n. 35 del  2 Maggio 2017

